
ID Tehtävä Työ (h) Alkaa PVM Päättyy PVM Tot. (h)

1 Sinse-web -projekti 610,18 hrs Mon 11.5.09 Thu 31.12.09 0

2 Projektin ohjaus ja läpivienti 61 hrs Mon 11.5.09 Thu 31.12.09 0

3 Työksianto 1 hr Mon 11.5.09 Mon 11.5.09 1

4 Projektisuunnitelma 23 hrs Thu 11.6.09 Tue 16.6.09 9,5

5 Aloituspalaveri 2 hrs Tue 16.6.09 Tue 16.6.09 2

6 Ohjauspalaverit 14 hrs Fri 26.6.09 Wed 16.12.09 3,5

7 Palaveri (Kesäkuu) 2 hrs Fri 26.6.09 Mon 29.6.09 2

8 Palaveri (Heinäkuu) 2 hrs Wed 15.7.09 Wed 15.7.09 1,5

9 Palaveri (Elokuu) 2 hrs Wed 12.8.09 Thu 13.8.09 1

10 Palaveri (Syyskuu vko 36) 2 hrs Tue 1.9.09 Wed 2.9.09 1,5

11 Palaveri (Syyskuu vko 38) 2 hrs Thu 17.9.09 Fri 18.9.09 0

12 Palaveri (Lokakuu) 2 hrs Mon 16.11.09 Mon 16.11.09 0

13 Loppupalaveri (Marraskuu) 2 hrs Wed 16.12.09 Wed 16.12.09 0

14 Tuntiraportointi 15 hrs Fri 12.6.09 Thu 31.12.09 6

45 Loppuraportti 6 hrs Tue 1.12.09 Tue 1.12.09 0

46 Määrittely, suunnittelu, toteutus 549,18 hrs Mon 15.6.09 Mon 5.10.09 0

47 Suunnittelu 84 hrs Wed 17.6.09 Thu 9.7.09 74,5

48 Käyttötapausten kuvaaminen, määrittleminen 6 hrs Wed 17.6.09 Wed 17.6.09 4

49 Rakenteen kuva ja kuvaus 3 hrs Thu 18.6.09 Thu 18.6.09 2

50 Käyttöliittymän suunnittelu 6 hrs Thu 18.6.09 Fri 19.6.09 5

51 Käyttöliittymäprototyypin rakentaminen 17 hrs Fri 19.6.09 Fri 3.7.09 15

52 Muut kaaviot ja kuvat 8 hrs Mon 6.7.09 Tue 7.7.09 2,5
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ID Tehtävä Työ (h) Alkaa PVM Päättyy PVM Tot. (h)

53 Profiloinnin käytön suunnittelu 3 hrs Tue 7.7.09 Tue 7.7.09 0,5

54 Semantiikan tutkiminen 30 hrs Fri 19.6.09 Thu 9.7.09 26,5

55 Semantiikan käytön suunnittelu 6 hrs Sat 27.6.09 Sun 28.6.09 5

56 Suunnitteludokumentti 5 hrs Sun 28.6.09 Fri 3.7.09 1

57 Toiminnallinen määrittely 20 hrs Mon 15.6.09 Fri 3.7.09 12

58 Toteuttaminen 400 hrs Mon 6.7.09 Thu 24.9.09 2

59 Käyttöliittymän toteuttaminen (perus toiminnallisuus) 147 hrs Mon 6.7.09 Wed 22.7.09 2

60 Käyttöliittymän rakentaminen 10 hrs Mon 6.7.09 Tue 14.7.09 4,5

61 Käyttöliittymän toimintalogiikan rakennus 25 hrs Tue 7.7.09 Fri 17.7.09 23

62 Boss Api -palvelun yhdistäminen käyttöliittymän toimintalogiikkaan 5 hrs Wed 15.7.09 Mon 20.7.09 3

63 Testaa ja korjaa 30 hrs Mon 20.7.09 Wed 22.7.09 26,5

64 Profilointi 15 hrs Thu 23.7.09 Mon 27.7.09 0

65 Käyttäjäsuosikkien hallinta (tallennus, poisto ja muokkaus) 10 hrs Thu 23.7.09 Fri 24.7.09

66 Testaa ja korjaa 5 hrs Mon 27.7.09 Mon 27.7.09 0

67 Semantiikka 238 hrs Tue 28.7.09 Thu 24.9.09 35

68 Semanttisen parserin toteuttaminen 10 hrs Tue 28.7.09 Wed 5.8.09 4

69 Semanttiikan toimintalogiikka 30 hrs Thu 6.8.09 Thu 20.8.09 15,5

70 Semantiikan toteuttaminen käyttöliittymässä 10 hrs Fri 21.8.09 Mon 31.8.09 7,5

71 Branchin tekeminen + muut siihen liittyvät valmistelut 44 hrs Tue 1.9.09 Thu 10.9.09 ?

72 Testaa ja korjaa 30 hrs Thu 10.9.09 Thu 24.9.09 18

73 Testaus ja korjaus 24,18 hrs Fri 25.9.09 Tue 29.9.09 0

74 Toiminnallisuustestaus & korjaus 15 hrs Fri 25.9.09 Tue 29.9.09 5
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ID Tehtävä Työ (h) Alkaa PVM Päättyy PVM Tot. (h)

75 Käyttöönotto 1 hr Tue 29.9.09 Tue 29.9.09 0

76 Ohje 20 hrs Tue 29.9.09 Mon 5.10.09 0

77 Opinnäytetyöraportti 450,53 hrs Wed 16.9.09 Fri 11.2.11 0

78 Kirjoittaminen 338,53 hrs Wed 16.9.09 Mon 24.1.11 16,5

79 Äidinkielen tarkistaminen 0 hrs Mon 24.1.11 Mon 24.1.11 0

80 Viimeistely 112 hrs Mon 24.1.11 Fri 11.2.11 0

81 Palautus 0 hrs Fri 11.2.11 Fri 11.2.11 0
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